FLT-10 PAÑOLENCI 10 COLORES SURT 20X30CM X 10 PZAS 12 BAG $960 0% $11.520

AB-849 PINCELES 12 SET $950 0% $11.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$148.992
$0
$28.308
$0

$177.300

SON: CIENTO SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NAILP-03 CORTA UÑA 03 LISO PONY 12 PZA $212 0% $2.544

NAILP-04 CORTA UÑA 04 LISO PONY 1 DOC $2.964 0% $2.964

9A-162-0522 SET PEINE Y CEPILLO P/BEBE 12 PZA $550 0% $6.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$148.992
$0
$28.308
$0

$177.300

SON: CIENTO SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS PESOS